
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                                   

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица) 

   

01.09.2023 г.                                                                                                  № 280-ОД 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Большая Глушица  

 

 

О закреплении  автотранспортного средства 

 

На основании Положения «Об организации специальных (школьных) перевозок 

учащихся государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений в 

Самарской области», утвержденного Постановлением Правительства Самарской области 

от 23.06.2010г. № 282 

 П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Закрепить с 01.09.2023 г. за Ямщиковым А.Н. водителем, имеющим водительское 

удостоверение    99 10 672399 с допуском категории D, стажем работы по перевозке людей 

с 2005 года школьный автобус марки ПАЗ  320570-02, 2021 года  выпуска, 

регистрационный знак Е468 КК763.   

 

2. Ямщикову А.Н., водителю, вменить в обязанности ежедневный осмотр ТС и 

обеспечение сохранности (в часы работы водителя) транспортного средства ПАЗ  320570-

02,  2021 года  выпуска, регистрационный знак Е468 КК763.       

   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
И.о. директора школы:                                      О.А. Соколова                          
 

                                      

С приказом ознакомлен:                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-10T12:38:02+0400
	00c0213d575efc3575
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна




